【報道関係各位】 2012年7月吉日
ららぽーとマネジメント株式会社

ららぽーとマネジメント株式会社（東京都中央区 代表取締役社長 安藤 正）が運営する、『三井アウトレ
ットパーク入間』では、7～8月にかけて以下のようなキャンペーンやイベントを実施いたします。
ご掲載ならびにご取材のほど、よろしくお願い申し上げます。

三井アウトレットパーク入間限定開催！夏休みに大活躍のアイテムが大集結！
海・山・街、それぞれのお出かけシーンにピッタリのアイテムが、誰もが納得の
プライスで登場！

■開催期間
2012年7月6日（金）～7月16日（月祝）

「「「「夏夏夏夏トクトクトクトク ☀☀☀☀11DAYS11DAYS11DAYS11DAYS」」」」 キャンペーンキャンペーンキャンペーンキャンペーン概要概要概要概要

三井アウトレットパーク入間 ＮＥＷＳ ＲＥＬＥＡＳＥ

三井アウトレットパーク入間 7～8月

キャンペーン・イベント・新店舗オープン情報

「「「「ジャンプゾーンジャンプゾーンジャンプゾーンジャンプゾーン」」」」概要概要概要概要

ヨーロッパ生まれの新感覚トランポリン遊具『ジャンプゾーン』が登場！最大7mの
大ジャンプを体験していただけます！

■開催期間
2012年7月14日（土）～9月2日（日） 11:00～18:00 ※雨天中止

■場所：センタープラザ

■対象
2歳以上(12kg～55kg）

■料金
1回 1,000円

「「「「東北復興産直市東北復興産直市東北復興産直市東北復興産直市」」」」概要概要概要概要

東北地方にはおいしい食品や、工芸品などがいっぱい。東北産の商品の魅力をご紹介します。

■開催期間
2012年8月10日（金）～8月19日（日）

■場所：センタープラザ

「「「「スタンプラリースタンプラリースタンプラリースタンプラリー」」」」概要概要概要概要

【お買物券GET！スタンプラリー開催】
毎日先着500名様に500円のお買物券をプレゼントするスタンプラリーを開催。
1,000円・3,000円・5,000円以上（合算不可）のお買上げでそれぞれ1スタンプ。
異なる3店舗のスタンプを集めると各日先着500名様にお買物券500円をプレゼント！

■開催期間
2012年7月17日（火）～7月29日（日）

三井アウトレットパーク入間 ＮＥＷＳ ＲＥＬＥＡＳＥ

「「「「ウォーターパークウォーターパークウォーターパークウォーターパーク」」」」概要概要概要概要

夢の水上歩行が実現!?新感覚水上アトラクション 『バブルボール』や、
水の上をすいすいドライブできるアクアボートが入れ替わりでセンタープラザに登場！

①パドルボート
ハンドルを回してパドルボートを360°自由自在に操ろう！

■開催期間：
2012年7月31日（火）～8月9日（木） 11:00～18:00

■場所
センタープラザ

■対象
２歳以上（～45kg）

■料金
１回（5分間） 400円

②バブルボール
新感覚水上アトラクション『バブルボール』が三井アウトレットパーク入間に再登場！
巨大ボールに入って夢の水上歩行を体験してみよう！

■開催期間
2012年8月10日（金）～8月20日（月） 11:00～18:002012年8月10日（金）～8月20日（月） 11:00～18:00

■場所
センタープラザ

■対象
3歳以上（～80kg）

■料金
１回（5分間） 1,000円

③アクアボート
水の上をすいすいドライブ！簡単ハンドル操作の『バンパーアクアボート』！
ハンドル操作で水上ドライブを体験しよう！

■開催期間
2012年8月21日（火）～9月2日（日） 11:00～18:00

■場所
センタープラザ

■対象
3歳以上（～45kg）

■料金
１回（5分間） 600円

三井アウトレットパーク入間 ＮＥＷＳ ＲＥＬＥＡＳＥ

期間限定期間限定期間限定期間限定ショップショップショップショップ情報情報情報情報

≪マルイの水着とゆかた≫

■オープン日
2012年7月1日（日）～

■場所
ウエストストリート2F

移転移転移転移転リニューアルショップリニューアルショップリニューアルショップリニューアルショップ情報情報情報情報

①ディズニーストア アウトレット

■オープン日
2012年6月28日（木）

■場所
サウスストリート2F

②シルバニアファミリー 森のお家/おもちゃのお店 ベルエポック

■オープン日
2012年7月1日（日）

■三井アウトレットパーク

三井不動産が幅広く展開するアウトレットモールで、全国12施設（2012年5月現在）で展開。メーカーをは
じめ正規代理店、セレクトショップの上質で洗練された商品を手に入れやすいプライスで提供。
回遊しやすい導線にこだわり、街（モール）歩きの楽しさを演出。さらにイベントや音楽ライブ、グルメなど、
買い物以外の魅力も充実させ、より快適に過ごせるアウトレットを実現。

【お問合せ先】
◆三井アウトレットパーク 入間
〒358-8515 埼玉県入間市宮寺3169-1／TEL：04-2935-1616

【三井アウトレットパークＵＲＬ】
http://www.31op.com/iruma/

【本リリースに関するお問い合わせ先】

三井アウトレットパークPR事務局（株式会社アンティル内）

担当：福田、細井、浜木、西江 TEL：03-6673-4697 FAX：03-5572-6075

2012年7月1日（日）

■場所
センタープラザ1F